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Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej, 

Pracownicy Cywilni Państwowej Straży Pożarnej, 

Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych, 

Szanowni Państwo! 
 

Z okazji Dnia Strażaka chciałbym – w imieniu własnym oraz Samorządu 

Województwa Małopolskiego – przekazać Państwu wyrazy uznania i złożyć serdeczne 

życzenia.  
 

Proszę o przyjęcie podziękowań za Państwa profesjonalizm, odwagę i oddanie 

służbie. Zawsze jesteście tam, gdzie potrzebna jest pomoc, a Wasza determinacja  

i nieustanna gotowość stanowią fundament bezpieczeństwa Małopolan. Państwowa 

Straż Pożarna oraz Ochotnicze Straże Pożarne współdziałają na rzecz ochrony 

ludności, czego przykładem jest Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy, będący 

jednym z filarów bezpieczeństwa wewnętrznego naszego kraju. A to właśnie 

bezpieczeństwo stawiamy, jako samorząd województwa, na pierwszym miejscu.  

To cel, który wymaga konsekwentnego wsparcia, w tym pomocy finansowej na rzecz 

strażaków PSP i OSP z naszego regionu, gdyż to oni – w służbie drugiemu człowiekowi 

– narażają własne zdrowie i życie. Dlatego niezmiennie wspieramy jednostki straży 

pożarnych przekazując fundusze na prace remontowo-budowlane w remizach,  

na zakup odzieży ochronnej i sprzętu, na szkolenia, a także na zakup samochodów 

lub quadów. Województwo Małopolskie realizuje także projekt „Bezpieczna 

Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (FEM), a z myślą o Młodzieżowych Drużynach 

Pożarniczych przygotowaliśmy konkurs na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

edukacji pn. „Mały Ratownik”. Jestem przekonany, że takie działania są istotnym 

wsparciem dla działań biało-czerwonej drużyny na rzecz bezpieczeństwa Małopolan, 

mając na myśli zarówno strażaków ochotników – noszących białe hełmy, jak  

i strażaków zawodowych – czerwone hełmy.  
 

Dzisiaj chcę podziękować wszystkim strażakom z Małopolski i wyrazić swój 

szacunek dla ich pracy i powołania. Życzę, aby każda podejmowana przez Was akcja 

kończyła się szczęśliwie, a tradycja strażacka w naszym regionie wciąż się umacniała. 

Dziękuję za każdy dzień służby, za gotowość do pomocy w każdym momencie. 

Państwa poświęcenie sprawia, że jesteście prawdziwymi bohaterami. Z całego serca 

dziękuję za to w imieniu całej społeczności Małopolan. 
 

Chciałbym także wyrazić wdzięczność za dotychczasową współpracę przy 

realizacji projektów i przedsięwzięć służących społeczności lokalnej oraz całej 

Małopolsce. Wierzę, że ta dobra współpraca między samorządem województwa,  

a małopolskimi strażakami będzie się ciągle rozwijała i umacniała – dla dobra całego 

regionu. Życzę wszystkim Państwu zdrowia. Niech św. Florian ma Was i Waszych 

najbliższych zawsze w swojej opiece. 

 

Z uszanowaniem 
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